I
:, CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnáüos
CNP J: 47 .7 94. 1 69 I OOO1 -24

PORTOFERREIRA

TNDICAÇÃO N. 765t2023
SENIIOR PRISIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, realizar recapeamento em toda a extensã.o da Av.
José Ferreira de Azambuja, desde a rotatória até as duas pistas.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando tal
benfeitoria.

Plenário Syrio Ignátios,24 de agosto de 2023.

Elcio rruda

CAMARA MUNIC]PAL OÉ PORTO FERREIRÁ
LEITURA NO EXPEDIENTE OA SESSÂO ORDINÁRIA
REALIZADA E

ÔESPACHO

(,RESIDE

" SECR

,. SECR

r

, Av.\ Eng. Nicolau ds VargusiÍo Forlaz, 106A - Fone (19) 022
CEP l3680,A05 - Porto Feríc,i/a - Sp

e- m o i I : c a m a ra po,lol e rro i ra @c a m a n po dde rra i n

,,,-

a

J

Y.br